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Koncert walentynkowy „Miłości i fraszki” 
 
Członkowie Koła Naukowego Miłośników Opery Akademii Muzycznej w Łodzi podczas 
walentynkowego koncertu „Miłości i fraszki” przedstawią program złożony z przebojów 
muzyki operowej, operetkowej i musicalowej. „Habanera”, „Sex appeal”, „Przetańczyć całą 
noc”, „Papageno! Papagena!” – to tylko kilka tytułów najsłynniejszych arii i piosenek, które 
usłyszeć będzie można w wykonaniu wokalistów-miłośników. Wśród nich gościnnie na 
estradzie wystąpi Emilia Klimczak – solistka Teatru Muzycznego w Łodzi, absolwentka 
łódzkiej Akademii Muzycznej z klasy prof. dr hab. Beaty Zawadzkiej-Kłos. Koncert 
walentynkowy odbędzie się w środę 14 lutego 2018 roku w Sali Koncertowej Akademii 
Muzycznej w Łodzi przy ul. Żubardzkiej 2a, początek o godzinie 18.00. 
 
W repertuarze koncertu znajdą się takie utwory, jak: „Dziewczęta z Barcelony” z operetki 
„Clivia” Nico Dostala, „Meine Lippen, sie küssen so heiß” z komedii muzycznej „Giuditta” 
Franza Lehára, „Memory” z musicalu „Koty” Andrew Lloyda Webbera i „W rytm walczyka 
serce śpiewa” z operetki „Księżniczka czardasza” Emmericha Kálmána. Zabrzmią także 
fragmenty z opery „Cyganeria” Giacomo Pucciniego, musicalu „My Fair Lady” Fredericka 
Loewe oraz słynny walc „Il Bacio” Luigiego Arditi. Pojawi się również ponadczasowy hit z 
repertuaru Jana Kiepury „Brunetki, blondynki”. Na estradzie będzie można zobaczyć układy 
taneczne (walc i tango) w choreografii Edyty Wasłowskiej – długoletniej primabaleriny 
Teatru Wielkiego w Łodzi. Koncert poprowadzi dwóch konferansjerów – gospodarzy 
wieczoru – Wojciech Sztyk i Maciej Madaliński. 
 
Wystąpią członkowie Koła Naukowego Miłośników Opery Akademii Muzycznej w Łodzi: 
Agata Bartłomiejczyk, Magdalena Cieślak, Martyna Czausz, Anna Durniat, Agnieszka 
Grabowska, Betty Ibata, Konrad Jaromin, Maciej Jesiołkiewicz, Maciej Madaliński, 
Małgorzata Miszkiewicz, David Stoklosa, Wojciech Sztyk, Liliana Warcholińska, Agnieszka 
Węgrzynowska i Tomasz Wojtan (gościnnie). Wokalistom towarzyszyć będą pianistki 
związane z Akademią Muzyczną w Łodzi: Dorota Brolik-Bekrycht i Małgorzata Zajączkowska-
Warsza. Opiekę artystyczną nad koncertem sprawuje prof. dr hab. Piotr Miciński, we 
współpracy z opiekunem koła naukowego dr hab. Beatą Stróżyńską. 
 
Bilety na koncert walentynkowy są w cenie 10 zł i 20 zł (kasa biletowa w budynku Sali 
Koncertowej przy ul. Żubardzkiej 2a). 
 
Więcej informacji o wydarzeniu: 
http://www.amuz.lodz.pl/lifemotion/pl/koncerty-i-wydarzenia-zapowiedzi/luty-
2018/152122-koncert-walentynkowy-2018-02-14/ 


